


Edição 313 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JPAAQEWN-C6DO0ODP-Q6ZCOTKH-NPOWWM9C
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público o ADIAMENTO PARA O DIA 13 DE 
JUNHO DE 2022, AS 10:30 (DEZ HORAS E TRINTA MINUTOS), em virtude do problema de saúde da pregoeira, da 
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002/2022 – Processo Administrativo nº 339/2022, sobre critério de menor preço 
por Lote, cujo objeto é contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas, tipo prato feito (PF) e 
lanches em atendimento as demandas da Prefeitura de Angical, vias públicas. O edital estará disponível nos sites 
www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro, 
Angical ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 10 de junho de 2022. Neila Ferreira Bezerra dos Santos 
– Pregoeira. 
 
 
 

Edição 313 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2022

Certificação Digital: JPAAQEWN-C6DO0ODP-Q6ZCOTKH-NPOWWM9C
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  DE  LICITAÇÃO  Nº:087/2022,  CREDENCIAMENTO n°  001/2022
CONTRATO Nº: 089/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL CONTRATADA: CLÍNICA
ESCOLA DE SAÚDE UNINASSAU LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 08.866.479/036-85.
OBJETO:  Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades  Clínico
Geral,  Pediatra,  Psiquiatria,  Ginecologia,  Sanitarista,  Cardiologia,  Cirurgião  Geral,
Dermatologia,  Endocrinologia,  Gastrenterologia,  hematologia,  infectologia,  neurologia,
Obstetrícia,  Oftalmologia,  Ortopedia,  Otorrino,  Pneumologia,  Reumatologia,  Urologia,
Anestesiologia,  odontologia,  psicopedagogia,  exames  e procedimentos,  cirurgias  para atender
aos pacientes da rede Municipal de Saúde de ANGICAL/BA. 
VALOR: R$ 227.125,00 (duzentos e vinte sete mil e cento e vinte e cinco reais). VIGÊNCIA:
Da data da sua assinatura até 31de dezembro de 2022. Angical, 13 de junho de 2022. Emerson
Mariani Dias – Prefeito Municipal de Angical/BA. 

Edição 313 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: JPAAQEWN-C6DO0ODP-Q6ZCOTKH-NPOWWM9C
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

 

 

TERMO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 186/2022 

DISPENSA Nº. 043/2022 
 

 

O Prefeito do Município de Angical - BA no uso de suas atribuições legais e considerando a 

regularidade do Processo acima CANCELA A DISPENSA da empresa CASA.COM - 

COMERCIAL DE MOVEIS E ELETROS LTDA, CNPJ nº 04.630.189/0005-80, 

referente a contratação de empresa especializada nos fornecimentos de recarga de extintores de 

incêndios para Secretaria de Saúde e de Administração. Emerson Mariani Dias -Prefeito. 

Angical - BA, 13 de junho de 2022. 
 

 

Edição 313 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 5

AVISO DE CANCELAMENTODE DISPENSA

Certificação Digital: JPAAQEWN-C6DO0ODP-Q6ZCOTKH-NPOWWM9C
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2022

	CREDENCIAMENTO
	EXTRATO

	DISPENSA
	AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA


		2022-06-13T16:26:26-0300




